
DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ DALOVICKÉ 
LISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTYLISTY

listopad 2023

Za  s t raš id ly  do  parkuZa  s t raš id ly  do  parku

INFORMACE 
OBECNÍHO ÚŘADU

Připomínáme občanům, že 
se blíží splatnost svozu za 
komunální odpad za rok 2023. 
Příslušnou částku je třeba uhradit 
nejdéle do 31. ledna 2024.
Platit lze hotově na obecním 
úřadě nebo převodem na účet:

15620341/0100

(Do poznámky uveďte jméno 
a příjmení poplatníka 

nebo plátce uvedeného na 
ohlašovacím formuláři. Majitelé 

vícero nemovitostí uvedou i 
adresu budovy, ke které nádoba 

na komunální odpad náleží.)

Více než stovka dětí se v pátek 
17. listopadu vydala na strašidelnou 
pouť přes zámecký park, kde na 
ně čekala spousta více či méně 
strašidelných bytostí. Od laskavé 
Sněhurky přes zlou královnu, pavoučí 
babičku, mrtvou jeptišku, doktora 
Frankensteina i s jeho monstrem, 
tajemnou bytost u náhrobních kamenů, 
smrtku a upíra u tvrziště až po ježibabu 
z perníkové chaloupky. Pokud děti 
cestou neotrávilo očarované jablko, 

mohly si u obecního úřadu ještě upéct 
buřtíka a společně si potmě trochu 
zadovádět. Počasí nám opravdu přálo 
– na listopad bylo poměrně vlídno, bez 
deště a přílišné zimy.
Akce se vydařila, děti i dospělí si to užili, 
a pokud máme správné informace, tak 
ani toaletní papír, který na začátku 
cesty pro jistotu dostali, nikdo během 
cesty nepotřeboval.
Děkujeme, že jste přišli, a těšíme se na 
příště.

(Lucie Prokopiusová)

999



2

Za poslední týdny se toho 
v Dalovicích stihlo opravdu hodně: 
Byla otevřena ordinace praktického 
lékaře v Májové ulici. 
Na budovách základní školy 
a obecního úřadu se postupně 
realizuje projekt fotovoltaické 
elektrárny (FVE) s názvem 
„Komunitní energie pro obec 
Dalovice“, číslo žádosti: 
7221300099, financovaného 
ze zdrojů SFŽP ČR v rámci 
Modernizačního fondu, výzvy 
2. Nové obnovitelné zdroje 
v energetice (RES+) č. 3/2022 

(obce do 3000 obyv.) 
Více vás budeme informovat v příštím 
čísle.

(Red.)

Co se u nás děje…

Instalace plošiny pro bezbariérový vstup 
do ordinace praktického lékaře.

VÍTĚZNÝ PUTOVNÍ POHÁR OBHÁJILI LOGISTICI Z DALOVIC
Střední škola logistická Dalovice 
v úterý 17. října 2023 zahájila již 
15. ročník prestižní celostátní soutěže 
LOGISTIK JUNIOR SŠ 2023. Soutěž 
se stala již tradiční událostí na 
středoškolské scéně. Je známá svým 
náročným charakterem a schopností 
postavit soutěžní týmy před skutečné 
výzvy v oboru logistiky.
Zahájení a finální soutěž 
s vyhlašováním výsledků se konaly 
ve slavnostním sále Obecního úřadu 
Dalovice.
Letošního ročníku se zúčastnilo 
20 soutěžních týmů po 3 žácích 
ze 14 škol. Do soutěže se přihlásili 
zástupci ze škol z Dalovic, Břeclavi, 
Brna, Prahy, Liberce, České Třebové, 
Olomouce, Děčína, Opavy, Ostravy-
Vítkovic, Plzně a Nového Města na 
Moravě. 

První den soutěže žáci bojovali 
o získání co nejvyššího počtu 
bodů v logistice, spedici, logice 
a ekonomických úkolech. Na druhý 
den dostali žáci úkol zpracovat 
prezentaci na přepravu nadměrného 
nákladu do zahraničí. Žáci prokazovali 
své znalosti nejen z aplikované 
logistiky, ale též uplatnili dovednosti 
manažerské, prezentační a týmovou 
spolupráci. Soutěžící museli 
obhajovat své práce před komisí 
i v anglickém jazyce.
Získané body poskytly čtyřem 
nejlepším týmům prostor sázet na své 
znalosti ve finálové v soutěži RISKUJ. 
Otázky připravili odborníci z praxe, 
předseda Svazu, spedice a logistiky 
ČR Ing. Petr Rožek, Ph.D a rektor VŠ 
logistiky prof. Ing. Václav Cempírek, 
Ph.D., DBA. Po napínavém finále je pořadí 

nejlepších následující: 1. místo 
Střední škola logistická Dalovice, tým 
A; 2. místo Střední škola technická 
a dopravní Česká Třebová, tým B; 
3. místo SŠ technická a dopravní 
Ostrava – Vítkovice, tým A.
Třetí den se soutěžní týmy zúčastnily 
exkurze v jedné z firem v našem 
regionu. 
Tento 15. ročník celostátní soutěže byl 
bezpochyby úspěšným a inspirativním 
zážitkem pro všechny zúčastněné. 
Velké poděkování náleží partnerům 
školy, sponzorům, organizačnímu 
týmu, soutěžícím a jejich pedagogům. 

(Ing. Andrea Kovardinská, 
tisková mluvčí školy)



3

Nahlédnutí do mateřské školkyNahlédnutí do mateřské školky

V mateřské školce – ve třídě 
nejmenších myšek, prostředních 
ježečků a nejstarších zajíčků – to 
pěkně žije. Během podzimu k nim 
na besedu přišel pan Stránský, 
který se svými leonbergry provozuje 
canisterapii, a paní, která se stará 
o ježky v nouzi (má jich doma 50). 

Děti navštívily divadelní představení 
a  zúčastnily se Festivalu pohádek 
v kině Drahomíra. Také proběhlo 
podzimní tvoření dětí s rodiči 
a samozřejmě i pořádná 
Halloweenská party. Někteří vypadali 
opravdu strašidelně, co říkáte?

(Jana Tichá)



Student střední logistické školy 
Jakub Novotný se stal jedním z 
pěti výherců nedávného projektu 
simulace městského zastupitelstva, 
který se konal v Karlových Varech. 
Tento unikátní projekt, pořádaný 
členy Mladých demokratů (Martinem 
Koutkem, Jaroslavem Švehlou, 
Veronikou Konšalovou a Veronikou 
Hájkovou) a za podpory města 
Karlovy Vary, Eurocentra Karlovy 
Vary a Inovačního centra INION, 
poskytl 60 studentům z pěti středních 
škol možnost zasvětit se do práce 
městského zastupitelstva.
Jakub Novotný, spolu s dalšími 
čtyřmi studenty, prokázal výjimečné 
prezentační a argumentační 
dovednosti, což mu vyneslo speciální 
ocenění. Toto ocenění zahrnoval 
i poznávací zájezd do Evropského 
parlamentu ve Štrasburku. Jakubovo 
úspěšné vystoupení zdůrazňuje 
důležitost občanského vzdělávání 
a ukazuje, jak mohou mladí lidé 
excelovat, když jsou vystaveni 
praktickým zkušenostem.
Významnou součástí této akce byla 
přítomnost městských činitelů. Paní 
radní Radka Murasová, tajemník 
Jakub Kaválek a zejména paní 
primátorka Andrea Pfeff er Ferklová 
se aktivně zapojili do programu. 
Jejich promluvy a diskuse se studenty 
výrazně přispěly k úspěchu akce a 
poskytly studentům neocenitelný 

vhled do reality městského správního 
procesu.
Projekt nejen zvýšil povědomí 
studentů o důležitosti občanské 
angažovanosti, ale také ukázal, jak 
může být účast na městské politice 
vzrušující a obohacující. Studenti 
odcházeli s novým pochopením 
demokratických procesů a s 
dovednostmi důležitými pro veřejnou 
správu.

(Martin Koutek, Mladí demokraté)

4

Než přĳ dou Vánoce…

Rádi bychom Vás pozvali na spoustu 
akcí, které se v naší obci konají 
v adventním čase. Přijďte, budeme 
se na vás těšit:
      3. 12.  - rozsvícení vánočního 

stromu, od 17:00 u obecního 
úřadu

 5. 12. - vánoční koncert 
     studentského pěveckého sboru 
 Gybon z Gymnázia Boženy 
 Němcové v Hradci Králové, 
   od 19:00 v sále obecního úřadu

  9. 12 - Den otevřených dveří 
    v pekle - venkovní mikulášská 

nadílka pro děti, od 16:00 
do 17:00 u obecního úřadu

 16. 12. - oblíbený vánoční 
koncert DaD kvintetu, Velmi 
malého komorního orchestru 

    a příležitostného pěveckého sboru    
   Varvary Divišové, od 16:00 v sále   
   obecního úřadu

 19. 12. - vánoční koncert 
  žáků Heleny Tašnerové ze ZUŠ 

A. Dvořáka (kostel, od 17:30)

    24. 12. od 14:30  - tradiční vánoční 
koncert pěveckého sboru 
Paleta v kostele  Panny Marie 
Utěšitelky

dalovickÝ student vynikl v simulaci 
zastupitelstva

Vítěz simulace Jakub Novotný 
s Ing. Janem Chylem

Věřte nevěřte, v západním koutu naší 
země, tam na hranicích s bývalou 
Římskou říší, jejíž bylo toto území s 
přestávkami až do roku 1322 součástí, 
coby Chebsko, nachází se hrad, který 
pamatuje téměř osm století a je tak 
nejstarším dochovaným hradem celé 
země. Hrad, který pamatuje slavné 
skutky císaře Barbarossy, Přemysla 
Otakara II., Karla IV. nebo třeba 
knížete Albrechta z Valdštejna. 
Roztočte s námi kola času a vydejte 
se na prohlídku nejstaršího hradu u 
nás.
Jako první půjdeme do nejstarší části 
hradu, románské kaple, jejíž založení 
se datuje do roku 1166. Zajímavostí 
kaple jest, že v hradním zdivu byla 
při vykopávkách nalezena kostra 
ženy, která zde byla pohřbena zaživa. 

Podle historických pramenů se mělo 
jednat o Johanku z Trautenberku, 
dceru tehdejšího majitele hradu 
a pána širokého okolí, která byla 
obviněna z čarodějnictví, a rodina, 
jež by obviněním utrpěla na své 
pověsti, ji raději zaživa zazdila 
do hradního zdiva. Kromě toho si 
zde návštěvník může prohlédnout 
spoustu zajímavých exponátů, které 
byly nalezeny při vykopávkách 
prováděných archeology. 
Děsivé historie bylo dost, a tak 
se přesuneme o dvě patra výše 
do královského sálu. Vejde se 
sem až stovka lidí a jeho zdi jsou 
zdobeny vedle loveckých trofejí také 
portréty všech českých panovníků 
od prvního historicky doloženého 
knížete Bořivoje, který vládl na 

sklonku 9. století, až po prvního 
Československého prezidenta T. 
G. Masaryka. V této společnosti se

(Pokračování na s. 5)

Pozvánka na hrad Vildštejn



5

Podzimní měsíce jsou jako stvořené 
pro básničky. Déšť šumí, vítr ševelí a 
listí šustí... Vše se uzavírá do sebe a 
i člověku to nějak pomáhá obrátit se 
více do svého nitra... To je ten pravý 
čas zaslechnout a uvidět to, co jindy 
neslyšíme a nevidíme. Možná nějaké 
verše vytrysknou i z nás samých, 
možná je stihneme zachytit na list 
papíru, možná je prostě necháme 
rozplynout a stéci po okenním skle. 
A třeba „jen“ najdeme ty pravé 
pro svou náladu, když zalistujeme 
zažloutlými stránkami...

My jsme se v úterý 14. listopadu sešli 
v knihovně, abychom si společně 
navzájem četli své oblíbené verše. 
Začali jsme lehce – pohádkovou 
básničkou Františka Hrubína 
Perníková chaloupka, po které 
následovaly hravé verše Jiřího Havla 
a Radka Malého. Dále zazněly známé 
básně Jiřího Wolkera, Jaroslava 
Vrchlického, Vítězslava Nezvala, 
Jaroslava Seiferta, Guillauma 
Apollinaira, Jiřího Suchého i úryvek 

Máchova Máje. Novinkou pro nás 
všechny byla báseň „Dámy a pánové“ 
o toaletním papíru, jejímž autorem 
je japonský poutník a básník Nanao 
Sakaki. 
Tento autor nás zaujal natolik, že už 
je do knihovny objednána jedna jeho 
sbírka.
Na našem poetickém setkání 
nechyběly ani vlastní básně některých 
zúčastněných a mezi všemi těmi verši, 
písničkami a příjemným povídáním 
nám krásně uběhl celý večer.
Rozloučili jsme se Nezvalovou básní 
Sbohem a šáteček a Seifertovou 
Každého dne se něco končí. My 
ale doufáme, že toto byl právě 
teprve začátek a v setkávání nad 
poezií budeme pokračovat. Vždyť 
ani nedošlo na Nezvalovu Manon 
Lescaut, Taťánin dopis Oněginovi 
od A. S. Puškina a spoustu dalších 
krásných básní... Tak zase příště – 
nejdéle za rok :-)
U básniček se v knihovně sešly i děti 
– třeťáci, čtvrťáci i páťáci. Objevovali 
jsme kouzlo vázaného i volného verše 
a taky tajemství absolutní básně 
(nonsensové poezie) – ta se líbila 
nejvíc.
Kromě toho k nám v úterý 
7. listopadu zavítala na autogramiádu 
a autorské čtení ze své nové knihy 
Moderní kurandera II také publicistka, 
překladatelka a spisovatelka Lucie 
Chaya, která pro české ženy přeložila 
knihy peruánského šamana Hernána 
Huarache Mamaniho (Kurandera, 

Hadí žena, Cesta šamana). 
Všechny výše zmíněné knihy si 
můžete půjčit v naší knihovně.

(Monika Slevinská, knihovnice)

Listopad  plný  poezie
Pozvánka na 
prosincové 
akce 
v knihovně:

  Budulínek – klub pro nejmenší 
– 6. 12., 10:00-11:00
  Výroba vánoční dekorace ze 
starých knih (pro dospělé) – 
13. 12. 13:45-14:45

  Ženské setkání vedené Katkou 
Krumphanzlovou – 
14. 12. 17:30-19:00

 Adventní hra pro děti – po 
celý předvánoční čas (informace 
v knihovně)

(Pokračování ze s. 4)

opravdu budete cítit jako panovníci.
Ze sálu se přesuneme po schodech 
do horní části hradu. Nahlédneme 
do ložnice rytíře Helmfelda a 
pokračujeme do muzea hasičské 
techniky. Zde si na své přijdou 
malí i velcí obdivovatelé bojovníků 
s ohněm. Mezi řadou exponátů 
uvidíte například originální hasičský 
vůz, který byl nasazen při hašení 
požáru Národního divadla v roce 
1881. 
A vzhledem k tomu, že čas je 
nepřítelem lidí i hradů, spěcháme 
na další část prohlídky. Tou je perla 
zdejšího hradu – středověká hradní 
hodovna. A jak název napovídá, 
je to místo, kde se hosté primárně 
oddávají jídlu. A není to jídlo ledajaké, 
nýbrž s láskou, péčí a důrazem na 

zachování historického rázu vařené 
i podávané! Historickou atmosféru 
dokreslí klenbový strop s malovanými 
erby, rytířská výzbroj, dobové zbraně 
na zdi, tajemné šero nebo historický 
krb. 
Než návštěvníky hodovati necháme, 
ještě je na chvíli zdržíme. Čeká 
nás totiž hladomorna! V budově 
bývalého zámku se nachází muzeum 
středověkého soudnictví a útrpného 
práva. Již při vstupu si můžete 
povšimnout, kterak v kleci zavěšené 
na trámu visí jeden nešťastník, 
který prý zapomněl na to, že má u 
nás nezaplacenou útratu. Vevnitř 
se nachází kobky, které sloužily pro 
vězně, ale i malá soudnická expozice. 
Dámy a pánové, milí čtenáři, věříme, 
že po virtuální prohlídce našeho sídla 
si nenecháte ujít ani tu skutečnou. Je 
to totiž pouze zlomek toho, co můžete 

na našem hradu vidět a zažít. 
Těšíme se na Vaši návštěvu.

(Ing. Lukáš Gazárek, 
hrad Vildštejn)



Dalovické listy výtisk č. 9/2023  ev. č. MK ČR E 18653    Vydává Obec Dalovice, Hlavní 82/25, 362 63 Dalovice    Šéfredaktorka: Monika Slevinská    Redakční rada: 
Andrea Havlíčková, Lucie Prokopiusová    Grafi cká úprava a tisk: Tiskárna Garmond Dalovice    Redakce: knihovna@ou-dalovice.cz, 730 890 783    

Inzerce: evidence@ou-dalovice.cz    Cena inzerce: 400,- Kč formát A5; 200,-Kč formát A6    Distribuce ZDARMA do poštovních schránek   Text neprošel jazykovou 
korekturou    náklad 700 ks   UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍHO ČÍSLA: 4. prosince 2023

Ahojte Dalovičáci, opět se s vámi 
chceme podělit o dojmy po ukončení 
podzimní části mládežnických soutěží 
ve fotbale.
Na sezonu jsme se chtěli dobře 
připravit, a tak jsme na konci prázdnin 
pořádali „tradiční“ fotbalový kemp, 
kterého se zúčastnila většina nadějí. 
Ale hlavně se děti během prázdnin 
domlouvaly a samy chodily trénovat.
Do soutěží jsme přihlásili dva týmy 
dětí a mládežníků. Holky a kluci ze 
starší přípravky naskočili na rozjetou 
vlnu z loňské soutěže a nedávali 
soupeřům šanci. Ze dvanácti zápasů 
deset vyhráli, jeden prohráli a jeden 
remízovali. V tabulce by obsadili 
druhé místo.
Holky a kluci ze starších žáků se 
museli poprat s přechodem hry na 
celé hřiště a hlavně s nedostatkem 
spoluhráčů, které jsme museli 
doplňovat z přípravky. I tak si myslíme, 
že zápasy odehráli se ctí a posbírali 
mnoho zkušeností, které zúročí v jarní 
části soutěže.
Pro nejmenší děti ze školky a první 
třídy pořádáme pohybovou školičku 

provozovanou v areálu školy.
Velmi si vážíme poctivého přístupu 
dětí k tréninkům, které se konají třikrát 
týdně, v průměru je 80% účast. Pak 
jsou výkony na hřišti znát.
O zimní přestávce budeme trénovat 
ve školní tělocvičně, a pokud počasí 
dovolí, tak i venku. Dále se děti budou 
účastnit různých halových turnajů, 
které je posunou zase o kousek dál.

Nesmíme zapomenout na obrovskou 
podporu pro děti, kterou jsou jejich 
rodiče, dalovičtí FANs, kteří vytvářejí 
neskutečný kotel, až nám ho ostatní 
týmy závidí.
S přáním klidného podzimu a heslem 
„Fotbalu zdar, v Dalovicích zvlášť…“

(Trénující otcové Pepa Dušek, 
Aleš Sochor a Standa Šustr)

Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…Divočáci z dalovické Čechie pokračují v jízdě…


